
 

CMAS S.r.l. Unipersonale 

Via Del Cantiere n. 4 - 24065 Lovere (Bg)  

Capitale Sociale Euro 80.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 03217210164 

Registro Imprese di Bergamo - R.E.A. n. 359487 

Soggetta alla direzione e coordinamento  

della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi 

*  *  * 

Verbale di assemblea ordinaria dei soci 

L'anno duemilaventi il giorno 19 del mese di ottobre alle ore 19.20 presso la sede 

sociale in Lovere (Bg) – Via del Cantiere n. 4 - si è riunita l'Assemblea ordinaria 

dei soci della “Cmas S.r.l.”, convocata a mezzo posta elettronica certificata. 

Assume la presidenza, ai sensi dello statuto societario, l’Amministratore Unico 

Dott.ssa Franini Luigina la quale constata: 

- la presenza del socio unico Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi, nella 

persona del Presidente pro tempore Geom. Adriana Bellini; 

- la presenza del Sindaco Unico Rag. Dario Longa. 

Il Presidente dichiara validamente costituita l'assemblea in forma totalitaria e con il 

consenso degli intervenuti chiama la Sig.ra Adriana Bellini a svolgere mansioni di 

segretario, dando quindi lettura dell'ordine del giorno che reca: 

1. Dimissioni dell’Amministratore Unico – delibere in merito; 

2. Nomina nuovo Organo Amministrativo e determinazione del compenso. 

Prende la parola il Presidente che dà lettura delle sue dimissioni dalla carica di 

amministratore unico della società Cmas S.r.l. 



 

L’assemblea della società Cmas S.r.l., dopo una breve discussione, ringraziando la 

Dott.ssa Franini Luigina per il lavoro svolto,   

DELIBERA 

di accettare le dimissioni della Dott.ssa Franini Luigina dalla carica di 

amministratore unico. 

A seguire il socio unico Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi prende atto che  

sono pervenute n. 5 proposte di candidatura, a seguito della pubblicazione in data 

23.09.2020, sul sito della comunità stessa di un avviso pubblico per la nomina 

dell’amministratore unico.  

Viste le candidature, analizzate nel dettaglio i singoli curriculum vitae presentati dai 

candidati e valutati gli specifici ambiti pubblici e privati in cui ognuno ha svolto le 

proprie attività lavorative, le esperienze formative e professionali, le competenze 

acquisite, l’Assemblea dei soci  

DELIBERA 

di nominare il sig Riccardo Vender ……omissis………….quale amministratore 

unico della società Cmas S.r.l. sino alla data del 31.12.2024 salvo proroghe. 

* * * 

Null'altro essendovi da deliberare e nessun altro avendo chiesto la parola, la seduta 

viene tolta alle ore 19.45, previa stesura lettura ed approvazione del verbale in 

oggetto. 

Il Segretario        Il Presidente 

       (Adriana Bellini)            (Franini Luigina) 


